Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга
У п р а в л е н и е образования Верх - Исетского района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение •
детский сад № 532

620131, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Крауля 82-6
телефон (343) 242-63-62, 242-63-43, e-mail: й щ ^ ^ у а п ^ и

П Р И К А З
от 18.12.2019 г.

№ 2 1 1 - о

О переносе выходного дня в 2019 году

Ф е л е р 1 „ Г В з ~ С02 о " " Г " ' 2 0

Ф Т Г . у ч е т о м b^l^ZZZZZ^b'ZSSZ
c Z Z f s У с Г С е В Ы Х 0 Д Н 0 Г ° Д Н Я В 2 0 1 9 Г 0 Д У " с — й области», w в о д т s y j г̂—г12°Гвания <<город Ек—п—™
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести выходной день с субботы 28.12.2019г. навторник31 12 2019
2. Воспитателям группы довести выше изложенную информацию до'сведения

родителей (законных представителей) сведения

3. Заместителю заведующего по BMP Юрченко О.А. разместить информацию на
официальном сайте МБДОУ-детский сад № 532 до 19 12 2019г Ф ° Р М а Ц И Ю Н а

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

С приказом ознакомлен(а) ^ f Z

М.Ю. Кухаренко

1